instrument. Genom en riskhantering som baseras på långsik-
tighet och minimering av finansiell risk kan bostäder till rimliga
kostnader säkerställas vilket är viktigt när bolaget är i en fas
med hög nyproduktion. Kapitalbehovet säkerställs genom god
framförhållning och ett aktivt låneförfarande.

Säkerheter
Som säkerhet för upptagna lån om 1 184 mkr erhålls borgen
av Värnamo Kommun mot en årlig avgift på 0,30% – 0,35% på
utestående belopp två gånger per år. Betald borgensavgift för
2020 har uppgått till 3,66 (3,35) mkr. Resterande upptagna lån
om 48 mkr används pantbrev som säkerhet.

Ekonomiavdelning
Leverantörsreskontran har haft som målsättning att fasa ut
pappersfakturor under året och endast ta emot digitala fakturor.
Fåtal leverantörer kvarstår innan målet är helt uppfyllt.
 En av medarbetarna på ekonomiavdelningen gick på föräldra-
ledighet i februari och ersatts med vikarie via bemanningsföretag.

Känslighetsanalys

KÄNSLIGHETSANALYS Förändring Resultateffekt
under nästa år

(Mkr)

Hyresförändringar +/- 1% +/- 2,4

Vakansgrad bostäder -1 % - 1,8

Driftkostnader + / - 1% +/- 1,1

Underhållskostnader +/- 1% +/- 0,4

Räntenivå +/- 1% +/- 6,2

Hyresförluster obetalda hyror

År tkr

2016 314

2017 223

2018 224

2019 256

2020 352

Åldersstruktur

12

10

8

6

4

2

0
>60 år 50–59 år 40–49 år 30–39 år >29 år

Anställningstid

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0
>25 år 15–25 år 5–15 år <5 år

MänKvinnor

Personal och sjukfrånvaro
Ett viktigt styrmått är medarbetarundersökningen som görs
varje år. Här belyses viktiga frågor som berör bolagets personal.
Undersökningen år 2020 gav ett godkänt resultat på 3,77 av 5
möjliga jämfört med resultat 2019 var 3,72. Bolagets mål är att
nyckeltalet är 4.
 Den totala sjukfrånvaron och korttidsfrånvaron har ökat lite för
2020 jämfört med 2019 vilket tyder på effekten av Covid-19.
För att minska sjukfrånvaro och förhindra att korta sjukskriv-
ningar utvecklas till långtidsfrånvaro arbetar bolaget aktivt med
personalförmåner inom friskvård.
 Alla anställda erbjuds promenad på arbetstid, friskvårdsbidrag
och fri frukt.

År Total sjukfrånvaro Varav korttidsfrånvaro

2018 4,83% 2,80%

2019 3,80% 2,95%

2020 3,88% 3,52%

Bolaget hade vid 2020 års utgång 49 tillsvidareanställda